AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE

PROCESSO Nº 0171/2024 - DISPENSA PRESENCIAL Nº 0072/2024. Objeto:
CONTRATAÇÃO DA EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE BUFFET (JANTAR),
BEBIDAS, SOBREMESAS, ORNAMENTAÇÃO, MÚSICA AO VIVO E ESPAÇO
FÍSICO COM MESAS E CADEIRAS PARA ATÉ 150 PESSOAS NO DIA 11 DE
OUTUBRO DE 2024 EM COMEMORAÇÃO AO "DIA DO PROFESSOR", conforme
condições e especificações constantes no Termo de Referência. O(A) Município de Alto
Jequitibá torna público nos termos do §3º do art. 75 da Lei nº 14.133/2021, o aviso de
dispensa.  ? Início de recebimento da Proposta: 08/10/2024 as 18 horas horas. Data limite
para envio das propostas adicionais:   as  horas. Endereço para envio das propostas:
Setor de protocolo da prefeitura (forma física) ou no endereço eletrônico
licitacao@altojequitiba.mg.gov.br. O Aviso de Dispensa e seus anexos contendo todas as
informações do certame estará disponível   no sítio eletrônico oficial:  e no Portal Nacional
de Contratações Públicas (pncp.gov.br). Informações pelo telefone (33) 3343-1268 ou e-
mail: licitacao@altojequitiba.mg.gov.br.

Alto Jequitibá, 02/10/2024.

__________________________________________________
Nilcileia Cesar

Agente de Contratação

1/1

819 - EXTRATO DE AVISO - DISPENSA PRESENCIAL -  NLLC - GERAL - ATIVO - APROVADO AD
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org